
05/03/24, 06:09 SEI/UNIR - 1668526 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1824701&infra_sistema=… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE HISTÓRIA - PORTO VELHO
HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo para escolha de discentes bolsistas do Programa de
Monitoria Acadêmica do Departamento Acadêmico de História designada pela ordem de serviço
1652500 torna público a homologação das inscrições.   

 

Discente Matrícula Disciplina(s) Bolsista Situação

Ana Clara Barata Pereira 2023...777 Teorias da História (2024.1) Sim Homologada

Ueliton Soares da Silva 2021...240 Teorias da História (2024.1) Sim Homologada

Laura Beatriz Albuquerque
Abdão da Silva 2019...003 Teorias da História (2024.1) Sim Homologada

Ocineide Costa Silveira 2018...425 Teorias da História (2024.1) Sim Homologada

Heloisa de Souza Mendes 2020...777 Teorias da História(2024.1) Sim Homologada

Aquilla Isaac Alves Prado
Carmo Fernandes de Lima 2021...016 Teorias da História(2024.1) Sim Homologada

Iuna Dias de Carvalho 2017...472 Teorias da História(2024.1) Sim Homologada

Liriel Rodrigues da Cunha 2021...141 Teorias da História(2024.1) Sim Homologada

Francisco Daniel de Castro 2021...043 História Contemporânea II
(2024.1) Sim Homologada

Paulo Gabriel da Costa Alves 2019...989 História Contemporânea II
(2024.1) Sim Homologada

José Borges dos Santos
Júnior 2021...132 História Contemporânea I

(2024.2) Sim Homologada

Brenda Von Kopech de
Araújo 2020...774 Prá�cas de Pesquisa em

História e Educação (2024.2) Sim Homologada

Davi Araújo Fernandes 2018...159 Prá�cas de Pesquisa em
História e Educação (2024.2) Sim Homologada

                                                   



05/03/24, 06:09 SEI/UNIR - 1668526 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1824701&infra_sistema=… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS VALERIO, Membro da Comissão, em
04/03/2024, às 11:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN MARIA MOSER, Membro da Comissão, em
04/03/2024, às 11:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VALDIR APARECIDO DE SOUZA, Docente, em 04/03/2024,
às 13:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1668526 e
o código CRC B708079A.

Referência: Processo nº 23118.001131/2024-78 SEI nº 1668526

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

